
 
 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Дубенського району Рівненської області 
(28 сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
05 жовтня 2022 року       № 2285 
 
 
Про хід виконання рішення Млинівської  
селищної ради від 24 жовтня 2017 року № 911  
«Про створення освітніх округів серед  
загальноосвітніх навчальних закладів  
Млинівської селищної ради» 
 

Відповідно до плану роботи Млинівської селищної ради на 2022 рік, 
затвердженого рішенням Млинівської селищної ради від 10.02.2022 № 329, 
керуючись статтею  26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні»,  враховуючи Закон України «Про повну загальну середню освіту», 
постанову Кабінету Міністрів України від 27.01.2021 № 56 «Про внесення змін 
до постанови Кабінету Міністрів України від 19 червня 2019 року № 532»,   
заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління освіти, 
культури, туризму, молоді та спорту Млинівської селищної ради                   
Доманської Т.І. «Про хід виконання рішення Млинівської селищної ради             
від 24 жовтня 2017 року № 911 «Про створення освітніх округів серед 
загальноосвітніх навчальних закладів Млинівської селищної ради», за 
погодженням з постійною комісією з питань освіти, культури, молоді, 
фізкультури, спорту, охорони здоров'я та соціального захисту населення, 
Млинівська селищна рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 
           1. Інформацію начальника управління освіти, культури, туризму, молоді 
та спорту Млинівської селищної ради Доманської Т.І. «Про хід виконання 
рішення Млинівської селищної ради від 24 жовтня 2017 року № 911 «Про 
створення освітніх округів серед загальноосвітніх навчальних закладів 
Млинівської селищної ради» взяти до уваги (інформація додається). 
 

2. Визнати такими, що втратили чинність рішення Млинівської селищної 
ради від 24.10.2017 № 911 «Про створення освітніх округів серед 



2 
 

загальноосвітніх навчальних закладів Млинівської селищної ради»,                             
від 12.12.2019 № 3556 «Про хід виконання рішення Млинівської селищної ради 
від 24 жовтня 2017 року № 911 «Про створення освітніх округів серед 
загальноосвітніх навчальних закладів Млинівської селищної ради». 
 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
з питань освіти, культури, молоді, фізкультури, спорту, охорони здоров'я та 
соціального захисту населення. 
 
 
Селищний голова                             Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 
 


